
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Jméno: Příjmení: 

Datum narození/IČO: Titul:  

Adresa: 

Telefon:

Email: 

Předmět: Opakované napadání psů i jejich majitelů na území M C Praha 17 v letech 1/2019 -
8/2022 

Text: 

Vážená paní, vážený pane. 

dle dostupných informací ohledně napadání psů na území M C Praha 17 v letech 1/2019 
N 2022, mimo jiné dostupných i na profilu na sociální síti Facebook s názvem „Alena  
Kopejtková starostka", který starostka MČ Praha 17 Mgr. Alena Kopejtková používá jako  
komunikační prostředek, žádám o následující informace: 

— co konkrétně v bodech jste ve výše zmíněném období udělali pro to. aby se maximálně  
zamezilo napadání psů a jejich majitelů jinými psy 

— jakým způsobem konkrétně v bodech jste ve výše zmíněném období spolupracovali s  
Policií České republiky a Státní veterinární správou ohledně výše zmíněného  
předmětu, včetně dat schůzek a jejich výsledného zápisu 

— jakým způsobem konkrétně v bodech probíhala ve výše zmíněném období přestupková  
řízení, která se týkala výše zmíněného předmětu, a s jakým výsledkem včetně zápisu 

Datum podání: 

Děkuji 
S pozdravem 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 07.09.2022 
ÚMČP17 014666/2022/0H0S/Ch 
I f s t y : p f i l o h y : l 
druh: l i / s v : 

 



M Ě S T S K Á C A S T P R A H A 17 
Ú Ř A D M Ě S T S K É ČÁSTI 

Právní odbor 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
[Č. j . : ÚMČP17 014666/2022/PO Salvet/536 

Datum 
27.09.2022 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane magistře, 

k Vaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 12. září 2022 ve věci napadání 

psů ajejich majitelů na území městské části Praha 17 v období od ledna roku 2019 do srpna roku 2022 

se k jednotlivým bodům žádosti sděluje: 

Městská část Praha 17 v rámci přenesené působnosti projednává oznámení o přestupcích podle § 27 

odst. 2 písm. a) zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon na ochranu zvířat") a § 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 251/2016 Sb., o některých 

přestupcích. 

Městská část Praha 17 při projednávání výše uvedených přestupků vychází především z oznámení 

Policie České republiky. V případě, že skutečnosti uvedené v oznámení o přestupky by vykazovaly 

znaky naplnění skutkové podstaty trestné činu, obrátila by se v dané věci na Státní zastupitelství 

s podnětem k zahájení úkonů trestního řízení. 

Přestupková řízení v daných věcech probíhala podle příslušných ustanovení zákona č. 250/2016 Sb., 

o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů. V případě prokázání viny 

byla obviněnému uložena sankce podle příslušného ustanovení zákona. Rozhodnutí v jednotlivých 

případech nelze poskytnout, neboť jejich poskytnutím by došlo k porušení Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Ing. Leo Salvet 
pověřený vedením právního odboru 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Právní odbor 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 500> 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail: podatelna@prahal7.cz  
ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/1 




